
ARAK TOP lista verseny
Székesfehérvár
2024-06-14

1/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 16:51

Befejezési idő: 16:55

Befejezési idő: 16:58

Befejezési idő: 17:02

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:50  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 10.62 SB Q

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 4 10.92 Q

3 Pandur Huba 2009 SVSE 6 11.11 PB q

4 Rivasz Martin 2002 FTC 3 11.29 q

5 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 8 11.64 PB

6 Lakos Bálint János 2006 UTE 7 11.93 PB

Szél: +1.0

2. Futam  16:51  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Dániel 1997 ARAK 5 10.66 Q

2 Takács Ábel 2005 BHSE 3 10.67 PB Q

3 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 6 11.29 q

4 Horváth Botond 2009 VEDAC 4 11.32 q

5 Blaumann Marcell 2004 ARAK 8 11.58 SB

6 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 7 12.01

7 Madaczki Bence László 2006 UTE 2 12.10 PB

Szél: +1.0

3. Futam  16:52  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Bence 1996 NYSC 5 10.61 Q

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 4 11.03 Q

3 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 11.10 q

4 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 3 11.32 q

5 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 8 11.75

6 Kiss Domonkos 2005 Győri Atlétikai Club 7 11.99 PB

7 Noll Szilveszter 2002 TFSE 2 15.74 PB

Szél: +2.0

4. Futam  16:54  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 6 10.51 Q

2 Eszes Dániel 1999 VSD 3 10.81 SB Q

3 Csornai János 2003 ARAK 5 11.08 SB q

4 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 11.21 PB q

5 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 8 11.36

6 Nagy Csege Márton 2009 VEDAC 2 12.18 PB

7 Páli Bence 2010 VEDAC 7 12.33 PB

Szél: +1.5

Férfi 100 méter – A-B Döntő
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2/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 17:56

Befejezési idő: 17:51

A győztes edzői Pauer Géza és Németh Roland.

A Döntő  17:50  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 10.46

2 Deák Zalán 2006 KARC 3 10.57 PB

3 Takács Ábel 2005 BHSE 8 10.59 PB

4 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 2 10.89

5 Felsmann Balázs 2000 Vasas 1 10.97 =PB

6 Eszes Dániel 1999 VSD 7 11.73

Boros Bence 1996 NYSC 4 DQ

Szabó Dániel 1997 ARAK 6 DNS

Szél: +1.4

B Döntő  17:47  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pandur Huba 2009 SVSE 4 11.03 PB

2 Horváth Botond 2009 VEDAC 1 11.08 PB

3 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 6 11.09 PB

4 Csornai János 2003 ARAK 3 11.10

5 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 8 11.27

6 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 2 11.28 SB

7 Rivasz Martin 2002 FTC 7 11.40

Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 DNS

Szél: +1.5
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3/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 19:11

Befejezési idő: 19:15

A győztes edzője Németh Roland.

A győztes edzője Németh Roland.

Férfi 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Takács Ábel 2005 BHSE 21.15 PB 1

2 Deák Zalán 2006 KARC 21.16 PB 1

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK 21.65 SB 1

4 Eszes Dániel 1999 VSD 21.67 SB 1

5 Zuber Marcell 2003 FTC 21.79 PB 1

6 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 21.88 PB 2

7 Pesti Máté 2004 Csepel TC 21.99 PB 2

8 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.11 PB 2

9 Pandur Huba 2009 SVSE 22.15 PB 2

10 Csornai János 2003 ARAK 22.27 SB 1

11 Bolla Gergő 2003 ARAK 22.28 SB 2

12 Horváth Botond 2009 VEDAC 22.52 PB 3

13 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.79 SB 1

13 Dublinszki Iván 1999 FTC 22.79 PB 4

15 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepel TC 23.01 PB 2

16 Sztáray Félix 2005 Vasas 23.04 PB 3

17 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 23.76 PB 3

18 Madaczki Bence László 2006 UTE 24.02 PB 3

19 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 24.05 PB 3

20 Bacsó Dániel József 2004 Vasas 24.36 PB 4

21 Till Erik 2008 VEDAC 24.44 PB 4

22 Kertész Zete 2010 ARAK 24.45 PB 3

23 Othman Mohamed Péter 1985 BAB SE 24.52 PB 4

24 Nagy Csege Márton 2009 VEDAC 24.91 PB 4

25 Páli Bence 2010 VEDAC 25.22 PB 4

1. Futam  19:10  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Ábel 2005 BHSE 3 21.15 PB

2 Deák Zalán 2006 KARC 6 21.16 PB

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK 4 21.65 SB

4 Eszes Dániel 1999 VSD 5 21.67 SB

5 Zuber Marcell 2003 FTC 2 21.79 PB

6 Csornai János 2003 ARAK 8 22.27 SB

7 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 7 22.79 SB

Szél: +0.9

2. Futam  19:13  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 6 21.88 PB

2 Pesti Máté 2004 Csepel TC 7 21.99 PB

3 Felsmann Balázs 2000 Vasas 4 22.11 PB

4 Pandur Huba 2009 SVSE 5 22.15 PB

5 Bolla Gergő 2003 ARAK 3 22.28 SB

6 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepel TC 8 23.01 PB

Szél: +1.2
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Befejezési idő: 19:18

Befejezési idő: 19:22

3. Futam  19:16  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Botond 2009 VEDAC 5 22.52 PB

2 Sztáray Félix 2005 Vasas 6 23.04 PB

3 Rácz Gergely Levente 2008 VEDAC 4 23.76 PB

4 Madaczki Bence László 2006 UTE 3 24.02 PB

5 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 8 24.05 PB

6 Kertész Zete 2010 ARAK 7 24.45 PB

Szél: +1.1

4. Futam  19:19  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dublinszki Iván 1999 FTC 5 22.79 PB

2 Bacsó Dániel József 2004 Vasas 3 24.36 PB

3 Till Erik 2008 VEDAC 7 24.44 PB

4 Othman Mohamed Péter 1985 BAB SE 8 24.52 PB

5 Nagy Csege Márton 2009 VEDAC 6 24.91 PB

6 Páli Bence 2010 VEDAC 4 25.22 PB

Szél: +0.9
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A győztes edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 18:17A győztes edzője Körmendy Katalin.

Befejezési idő: 18:23

Férfi 400 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 48.22 1

2 Mika Botond 2005 VSD 48.94 1

3 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 49.12 PB 1

4 Türk András István 2004 Vasas 49.60 PB 1

5 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 49.76 PB 1

6 Jerémiás Donát 2000 Szegedi RSC 50.13 SB 1

7 Berek András 2002 FTC 51.00 1

8 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 51.24 PB 2

9 Sabo Dominik 1994 BSC 53.91 PB 2

10 Kaszab Nándor 2006 UTE 54.28 PB 2

11 Bőhm Regő 2005 Vasas 54.30 PB 2

12 Kovács Kristóf 2005 ARAK 54.96 PB 2

13 Antal Ábris 2006 Budaörsi DSE 55.23 PB 2

14 Kovács Miklós Ferenc 2008 FTC 56.72 PB 2

15 Palotai Balázs 2003 TSC-Geotech 67.17 2

1. Futam  18:15  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 6 48.22

2 Mika Botond 2005 VSD 3 48.94

3 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 5 49.12 PB

4 Türk András István 2004 Vasas 8 49.60 PB

5 Varga Adám Benedek 2005 Veresegyház VSK 4 49.76 PB

6 Jerémiás Donát 2000 Szegedi RSC 7 50.13 SB

7 Berek András 2002 FTC 2 51.00

2. Futam  18:20  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 6 51.24 PB

2 Sabo Dominik 1994 BSC 5 53.91 PB

3 Kaszab Nándor 2006 UTE 8 54.28 PB

4 Bőhm Regő 2005 Vasas 7 54.30 PB

5 Kovács Kristóf 2005 ARAK 4 54.96 PB

6 Antal Ábris 2006 Budaörsi DSE 2 55.23 PB

7 Kovács Miklós Ferenc 2008 FTC 1 56.72 PB

8 Palotai Balázs 2003 TSC-Geotech 3 67.17
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Befejezési idő: 20:06A győztes edzői Egri Gyula és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 1500 méter – Döntő

 20:00  1. nap – 2024-06-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 485 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 7 3:39.16 PB

2 486 Szögi István Dániel 1995 SVSE 9 3:39.32 SB

3 484 Szirbek Albert 2006 SVSE 5 3:46.09 PB

4 487 Palkovits István 2000 KARC 8 3:49.91 SB

5 480 Szinte Bálint 2003 UTE 6 3:50.53

6 483 Lents Barnabás 2005 VEDAC 3 3:58.97

7 482 Honti Marcell 2004 VEDAC 4 4:00.48 SB

8 492 Sugár Botond 2004 Vasas 2 4:00.99

493 Silaghi Darius 2005 Margitszigeti AC 1 DNF
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7/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 16:12A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Férfi 400 méter gát – Döntő

 16:10  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 6 52.27

2 Soos Levente 2003 MATE - GEAC 3 52.41

3 Luterán Gergő 2003 BSC 4 53.22 PB

4 Baranyai Kristóf 2003 MATE - GEAC 5 54.69

5 Bodrogi Levente 2006 VSD 8 55.95

6 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 7 59.50
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8/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 19:57A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 19:45  1. nap – 2024-06-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 488 Szabó Benjámin Márton 2006 TSC-Geotech 1 9:09.75
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9/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 16:53A győztes edzője Kungl József Mihály.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sántik Dávid 1994 VEDAC 2 1.95

2 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 1 1.75 PB

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.81 1.85 1.90 1.95 2.00

Sántik Dávid - - o - - - o o o xxx

Tölgyesi Ábel o o o o xxx - - - - -
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10/21 2024-06-14 20:09:01

Befejezési idő: 19:10

Férfi Távolugrás – Döntő

A pálya  18:30  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Pap Kristóf 1998 TFSE 11 +1.5 7.54 SB

2 Németh Mátyás 2001 KARC 10 +1.1 7.08

3 Zuber Marcell 2003 FTC 9 +0.8 7.07

4 Trenka Ádám 2006 ARAK 7 +1.2 7.04 PB

5 Kiss Mátyás 2006 FTC 5 +1.5 6.87 PB

6 Rivasz Martin 2002 FTC 8 +0.1 6.75

7 Valacsai Zsolt 2007 MMAC 3 -0.3 6.60

8 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 +0.1 6.43

9 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 1 +0.4 6.03 PB

10 Tari Tibor György 2004 TFSE 2 -0.1 5.64

Szűcs Áron 2004 BSC 6 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf 7.33 (+0.8) 7.44 (+0.2) x (+1.0) 7.54 (+1.5) x (+1.5) x (+1.4)

Németh Mátyás 6.98 (+0.4) 5.68 (+0.5) 6.93 (+0.3) 7.08 (+1.1) x (+0.5) 7.07 (+0.5)

Zuber Marcell 7.07 (+0.8) x (+0.7) 6.60 (+0.2) - - -

Trenka Ádám 6.70 (+1.2) 6.64 (-0.7) 6.63 (+0.3) 6.80 (+0.5) 6.95 (+1.0) 7.04 (+1.2)

Kiss Mátyás x (+0.7) x (+0.1) 6.65 (+0.6) 6.50 (+0.4) 6.85 (+1.4) 6.87 (+1.5)

Rivasz Martin x (+1.7) 6.75 (+0.1) 6.59 (+0.4) - - -

Valacsai Zsolt x (+0.1) 6.60 (-0.3) x (+0.2) x (+0.6) x (+1.3) x (+1.1)

Kállai Balázs Zsolt 6.37 (+0.8) 6.43 (+0.1) 6.37 (+0.3) x (+1.2) 6.40 (+1.4) x (+1.3)

Ferenczy Kolos Gábor 5.71 (+0.1) 5.95 (+0.2) 6.03 (+0.4) - - -

Tari Tibor György 5.62 (+0.9) 5.64 (-0.1) 5.63 (-0.4) - - -
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Befejezési idő: 17:37A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 17:10  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 5 +2.6 14.21

2 Kiss Mátyás 2006 FTC 4 +1.0 14.07 PB

3 Kerék Patrik 2006 ARAK 6 +2.6 13.50

4 Vági Dániel István 2006 Salgótarjáni AC 3 +2.7 13.49

5 Herczeg Áron 2005 UTE 2 +2.6 12.92

6 Darida Levente 2003 VEDAC 1 +2.2 12.16

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Bartalos Dávid Rafael 13.91 (+3.0) 14.21 (+2.6) x (+2.2) 13.89 (+2.2) x (+0.8) 13.71 (+2.3)

Kiss Mátyás 13.85 (+2.8) x (+1.9) 13.89 (+2.2) 14.07 (+1.0) 13.94 (+2.7) x (+0.8)

Kerék Patrik 13.50 (+2.6) x (+2.6) 12.22 (+1.8) x (+1.2) x (+2.8) x (+1.3)

Vági Dániel István x (+2.2) 13.24 (+2.3) 13.49 (+2.7) 13.24 (+2.4) 13.35 (+2.5) x (+1.5)

Herczeg Áron x (+1.4) 12.70 (+1.9) x (+2.4) 12.08 (+1.9) 12.44 (+1.3) 12.92 (+2.6)

Darida Levente 12.16 (+2.2) x (+2.6) 12.06 (+2.6) 11.97 (+1.3) 11.42 (+1.3) 11.81 (+2.0)
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Befejezési idő: 16:26

Befejezési idő: 16:29

Befejezési idő: 17:47

Befejezési idő: 17:40

A győztes edzői Kiss Tibor és Karlik Pál.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:25  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 5 11.95 PB Q

2 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 4 12.11 PB Q

3 Tóth Barbara 2004 UTE 6 12.89 SB Q

4 Kovács Lili Anita 2010 NYSC 3 12.94 Q

5 Bogdán Regina 2008 VEDAC 8 13.14 PB q

6 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 7 13.31 q

7 Sándor Petra 2006 ARAK 1 13.53 PB q

8 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 2 14.26 PB q

Szél: +1.3

2. Futam  16:26  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Guba Liliána 1995 FTC 5 12.02 Q

2 Bartha Lilla 2003 Vasas 4 12.26 SB Q

3 May Alexandra 2004 BHSE 2 12.89 SB Q

4 Mészáros Luca 2005 ARAK 6 12.93 SB Q

5 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 3 13.09 q

6 Bóta Szonja 2009 Budafoki MTE 8 13.17 PB q

7 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 13.45 SB q

Szél: +1.1

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő  17:43  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Guba Liliána 1995 FTC 5 11.85 PB

2 Bartha Lilla 2003 Vasas 3 12.20 PB

3 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 4 12.29

4 May Alexandra 2004 BHSE 7 12.84 SB

5 Tóth Barbara 2004 UTE 8 12.87 =PB

6 Mészáros Luca 2005 ARAK 2 12.92 SB

Besenyődi Petra 2006 SVSE 6 DQ

Kovács Lili Anita 2010 NYSC 1 DNS

Szél: +1.3

B Döntő  17:40  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 6 13.13

2 Bóta Szonja 2009 Budafoki MTE 4 13.16 PB

3 Bogdán Regina 2008 VEDAC 5 13.25

4 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 3 13.33

5 Sándor Petra 2006 ARAK 8 13.52 PB

6 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 13.72

7 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 2 14.22 PB

Szél: +0.7
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Befejezési idő: 18:51

Befejezési idő: 18:55

Befejezési idő: 18:57

A győztes edzői Kiss Tibor és Karlik Pál.

A győztes edzői Kiss Tibor és Karlik Pál.

Női 200 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Guba Liliána 1995 FTC 23.87 1

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 24.64 PB 1

3 Enesei Rita 1997 ARAK 26.16 PB 1

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 26.53 SB 1

5 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 26.73 1

6 Tóth Barbara 2004 UTE 26.79 PB 1

7 Bogdán Regina 2008 VEDAC 27.34 PB 2

7 Schreiber Dóra 2009 ARAK 27.34 PB 3

9 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 27.37 PB 2

10 Czifra Lilla Nóra 2006 ARAK 28.25 PB 2

11 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 28.57 PB 2

12 Anda Valéria 2009 ARAK 28.64 PB 3

13 Németh Lili 2010 ARAK 28.67 PB 3

14 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 28.68 PB 3

15 Szabó Eszter 2010 ARAK 29.30 PB 3

16 Pöltz Alexandra 2006 H. Szondi SE 29.74 PB 2

17 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 29.89 PB 3

Nyakas Veronika 2006 ARAK DNF 2

1. Futam  18:50  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Guba Liliána 1995 FTC 5 23.87

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 6 24.64 PB

3 Enesei Rita 1997 ARAK 8 26.16 PB

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 4 26.53 SB

5 Pap Andrea 2006 TSC-Geotech 3 26.73

6 Tóth Barbara 2004 UTE 7 26.79 PB

Szél: +0.2

2. Futam  18:53  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogdán Regina 2008 VEDAC 8 27.34 PB

2 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 6 27.37 PB

3 Czifra Lilla Nóra 2006 ARAK 5 28.25 PB

4 Horváth Petra 2005 H. Szondi SE 4 28.57 PB

5 Pöltz Alexandra 2006 H. Szondi SE 7 29.74 PB

Nyakas Veronika 2006 ARAK 3 DNF

Szél: +0.8

3. Futam  18:56  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Schreiber Dóra 2009 ARAK 7 27.34 PB

2 Anda Valéria 2009 ARAK 4 28.64 PB

3 Németh Lili 2010 ARAK 6 28.67 PB

4 Pallos Gréta Júlia 2009 ARAK 5 28.68 PB

5 Szabó Eszter 2010 ARAK 8 29.30 PB

6 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 3 29.89 PB

Szél: +0.4
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A győztes edzője Soltész Renáta.

Befejezési idő: 18:03A győztes edzője Bartha Attila.

Befejezési idő: 18:08

Női 400 méter – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 54.17 PB 2

2 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 54.52 PB 1

3 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 57.47 1

4 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 58.12 1

5 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 58.20 SB 1

6 Enesei Rita 1997 ARAK 58.34 1

7 Bátai Luca 2000 Vasas 58.69 2

8 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 59.26 SB 2

9 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 59.31 1

10 Tilki Flóra 2009 NYSC 59.33 PB 2

11 Lóránt Boróka 2005 FTC 59.92 2

12 Ekler Luca 1998 TFSE 60.53 PB 1

13 Nyakas Veronika 2006 ARAK 60.73 PB 3

14 Bálint Laura 2002 VEDAC 60.82 PB 2

15 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 61.76 3

16 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 62.96 2

17 Juhász Rozália Márta 1991 Vasas 63.46 SB 3

18 Zsigmond Emma 2010 ARAK 64.08 PB 3

19 Czeider Zita 2008 UTE 64.16 PB 3

20 Pöltz Alexandra 2006 H. Szondi SE 66.17 3

1. Futam  18:00  

1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 5 54.52 PB

2 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 4 57.47

3 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 6 58.12

4 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 7 58.20 SB

5 Enesei Rita 1997 ARAK 3 58.34

6 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 8 59.31

7 Ekler Luca 1998 TFSE 2 60.53 PB

2. Futam  18:03  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 6 54.17 PB

2 Bátai Luca 2000 Vasas 5 58.69

3 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 3 59.26 SB

4 Tilki Flóra 2009 NYSC 4 59.33 PB

5 Lóránt Boróka 2005 FTC 7 59.92

6 Bálint Laura 2002 VEDAC 2 60.82 PB

7 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 8 62.96
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Befejezési idő: 18:11

3. Futam  18:06  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyakas Veronika 2006 ARAK 5 60.73 PB

2 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 4 61.76

3 Juhász Rozália Márta 1991 Vasas 7 63.46 SB

4 Zsigmond Emma 2010 ARAK 8 64.08 PB

5 Czeider Zita 2008 UTE 6 64.16 PB

6 Pöltz Alexandra 2006 H. Szondi SE 3 66.17
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Befejezési idő: 17:19

Befejezési idő: 18:32

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Női 100 méter gát – Előfutam

 17:20  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 6 15.60 q

2 Hriczu Kinga 2006 Csepel TC 5 15.67 q

3 Nyilasi Diána 2004 UTE 3 15.87 SB q

4 Balogh Lilla 2006 ARAK 4 16.03 PB q

Szél: +1.3

Női 100 méter gát – Döntő

 18:30  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Hriczu Kinga 2006 Csepel TC 3 15.56

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 6 15.58

3 Balogh Lilla 2006 ARAK 4 16.18

Nyilasi Diána 2004 UTE 5 DNF

Szél: +0.7
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Befejezési idő: 16:02A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Női 400 méter gát – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Léna 2004 UTE 6 1:02.81

2 Szabó Enikő Sofia 1998 FTC 7 1:04.29 PB

3 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 4 1:04.71 PB

4 Ritter Lola 2005 ARAK 5 1:07.15 SB

5 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 3 1:22.89
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Befejezési idő: 19:44A győztes edzője Dr. Molnár Sándor.

Női 3000 méter akadály – Döntő

 19:30  1. nap – 2024-06-14

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 490 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 TFSE 3 10:57.82 SB

2 494 Dobó Eszter 2005 Vasas 2 11:04.30 PB

3 489 Iker Natália 2005 Csepel TC 4 11:22.70 SB

481 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 1 DNF
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Befejezési idő: 19:10A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Női Távolugrás – Döntő

B pálya  18:30  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bartha Lilla 2003 Vasas 8 0.0 5.65

2 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 7 0.0 5.61 SB

3 Kulcsár Panka Éva 2001 FTC 6 +0.3 5.55

4 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 5 -0.1 5.37

5 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 4 +1.9 5.27

6 Hriczu Kinga 2006 Csepel TC 1 0.0 5.04

7 Antal Hanga 2005 ARAK 3 +1.4 5.01

8 Pintér Nóra 2006 Csepel TC 2 +1.2 4.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bartha Lilla 5.41 (+0.8) 5.49 (+0.9) x (+0.9) 5.65 (0.0) 5.47 (0.0) x (0.0)

Molnár Fanni Erzsébet 5.44 (+0.9) 5.47 (+1.3) 5.61 (0.0) 5.47 (0.0) 5.53 (0.0) 5.47 (0.0)

Kulcsár Panka Éva x (+0.3) 5.55 (+0.3) 5.48 (0.0) 5.42 (0.0) 5.28 (0.0) x (-0.2)

Lak Réka Kinga 5.31 (-0.1) 5.37 (-0.1) 3.92 (+0.2) 5.00 (0.0) x (0.0) 5.30 (0.0)

Langmár Kata Anna x (+0.6) x (+1.4) 5.27 (+1.9) 5.09 (0.0) 5.27 (-0.3) x (0.0)

Hriczu Kinga 4.85 (+0.9) x (+1.7) 4.90 (+1.0) x (0.0) 4.87 (0.0) 5.04 (0.0)

Antal Hanga 4.78 (+0.8) x (+1.0) 5.01 (+1.4) x (0.0) x (-1.1) x (0.0)

Pintér Nóra 4.92 (+1.2) 4.68 (+1.3) x (+0.9) 4.64 (0.0) 4.92 (0.0) 4.66 (0.0)
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Befejezési idő: 16:35A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Női Hármasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 7 +0.4 12.62

2 Virók Erna Sára 2000 FTC 6 +0.8 12.57

3 Endrész Klaudia 2001 KARC 5 +0.3 12.23

4 Hoffer Krisztina 1990 TSC-Geotech 3 +1.7 12.08

5 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 4 +1.4 11.57

6 Nyilasi Dorina 2006 UTE 2 +1.6 11.19

7 Horváth Katalin 2006 ARAK 1 +2.3 10.16

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Beatrix 12.62 (+0.4) x (+1.3) x (+2.0) 12.57 (+2.1) 12.58 (+1.3) x (+2.0)

Virók Erna Sára 12.27 (-0.4) 12.40 (+0.9) 12.57 (+0.8) 12.35 (+2.0) 12.17 (+1.6) 12.31 (+1.1)

Endrész Klaudia x (+0.1) 12.23 (+0.3) x (+0.5) x (+1.5) x (+1.2) x (+1.7)

Hoffer Krisztina x (+0.6) x (-0.4) 11.92 (+0.5) 12.08 (+1.7) 11.89 (+1.8) x (+1.6)

Dr. Abiwu-Türk Bettina 11.51 (-1.0) 11.51 (-0.4) x (+0.8) 11.57 (+1.4) x (+2.3) 11.50 (+0.7)

Nyilasi Dorina 11.02 (+2.2) 10.94 (-0.1) 10.74 (+0.3) x (+2.1) 10.90 (+1.8) 11.19 (+1.6)

Horváth Katalin 10.15 (+1.7) 9.74 (-0.2) 9.68 (+0.1) 10.16 (+2.3) 10.15 (+1.6) 9.89 (+2.0)
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Befejezési idő: 17:29

Befejezési idő: 18:40

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Előfutam

 17:30  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 14.02 q

2 Fedor Dávid 2005 UTE 4 14.99 PB q

Szél: +1.6

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 18:40  1. nap – 2024-06-14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 13.99

2 Fedor Dávid 2005 UTE 4 15.51

Szél: +0.3


